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Manipulator szynowy. Seria Mechanical Town
do składania

Cena 169,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 70032

Kod producenta 70032

Producent Modele do składania UGEARS

Liczba elementów 354

Poziom trudności Ciężko

Czas składania 8-10 godziny

Szerokość produktu 45 x 50 x 21 cm

Wysokość produktu 45 x 50 x 21 cm

Głębokość produktu 45 x 50 x 21 cm

Wymiary opakowania 37 x 14 x 3 cm

Opis produktu
Opracowując swoją nową fascynującą serię Mechanical Town, Ugears prezentuje kolejny dodatek do kolekcji: Manipulator
szyny. Manipulator jest urządzeniem czysto utylitarnym, umieszczonym w doku mechanicznego miasta niedaleko fabryki
robotów, co nie czyni go mniej rozrywkowym niż inne modele z tej serii. Podobnie jak pozostałe modele Ugears, Manipulator
został zaprojektowany, aby zapewnić zabawę po zakończeniu montażu. Dzięki wielu dodatkom, które wchodzą w skład
zestawu, model gwarantuje godziny ekscytującej nowej rozrywki. Mówiąc o dodatkach, z samym Manipulatorem, otrzymujesz
również dwie sekcje szyn, budkę w trakcie budowy, dwie skrzynie transportowe z drzwiami, dźwig, fracht i pięć znaków.Projekt
Manipulator jest mechanicznym pazurem z trzema dźwigniami, które znajdują się na platformie na szynach. Szyny można
łączyć równolegle lub w jednej linii. Uzupełnieniem scenografii jest pseudo-metalowa budka zbudowana z gigantycznych
kratownic, które przybyły prosto z epoki industrialnej z jednym z bohaterów, dekarzem z młotkiem, siedzącym na belce szopy.
Flagi sygnałowe gospodarstwa pracownika pomagają operatorowi manipulatora w kontrolowaniu procesu, podczas gdy
pracownik z łopatą i robotnikiem z kluczem zajmuje się własnymi sprawami w dokach. Model zawiera także jedno z
najważniejszych urządzeń doków, Żuraw. Można go zdemontować i złożyć razem niemal za pomocą fali ręki. Ważnym
dodatkiem do otoczenia jest wózek towarowy z bokami opuszczanymi. Wszystkie części zestawu wykonane są z wysokiej
jakości sklejki i nie wymagają żadnych dodatkowych materiałów ani narzędzi do montażu.

Modele mechaniczne do składania UGEARS

Ugears to marka kreatywnych, mechanicznych modeli do składania
wykonanych ze sklejki olchowej, która świetnie nadaje się do tego typu
zastosowań. Precyzyjnie wykonane, laserowo wycinane elementy łatwo się
łączą bez konieczności stosowania kleju, a dodatkowym wsparciem jest
przejrzysta instrukcja, z pomocą której krok po kroku można budować nawet
najbardziej skomplikowane modele. Pomysł nawiązuje do szeroko
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rozpowszechnionego dawniej modelarstwa ale w nowej formie modeli-
mechanizmów, które działają napędzane energią kinetyczną sprężyny, lub
naciągniętej gumy, itp. Seria zawiera zarówno modele edukacyjne jak
popularny tor z kulką, modele mechaniczne zwierząt, pojazdów, a także
świetnie przemyślane gadżety jak np regulowana podstawka pod telefon,
mechaniczne otwierany wizytownik, sekretne pudełko na biżuterię i wiele
innych.
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